ceē sexto libro de sby separatis sūt multe pprietates cognoscibiles q; tū ē ex parte illaz. sed nō a nobis via sēsus. iō aliq; scia speculatiua ē possibilis hēri de eis sed nō a nobis. pprietates at que sunt scibiles a nobis via sēsus de illis substātys sūt sole passiones entis. Un ve rū ē qd ille substātie sūt subiectū alicui^o scie speculati ue possibilis itellectui potēti cognoscere ipsas sed non nobis. et iō q; tū ad ea que sūt scibilia de eis cadunt sub cōsideratōe metha. nō vt subiectū primū. sed vt aliqd cōten tum sub subiecto puz qd est ens vt pz. ¶ Ad 4^o cū dicitur scia cōsiderās aliq; pla et. Ista rō pot reduci tra ipz. nā assūpra maiori addo istā minozē sed sba ē ad quā oia entia attribuit. 4^o metha. vbiq; vō primi pprie et. ergo de sba ē maxime ista scia. et p nō de deo vel de genere entū separatoz. ¶ Ad formā argu mēti pcedo maiore cū ista specificatōe si illud tale hēt oēs cōditōes reqsitas ad subiectū primū. tūc minor est falsa vt pz ex pdictis. qz illud genus nō ē aliqd vnū ab ente vel substantia. et tunc vt prius:

Quantum ad 3^o articulū dicēdū qd ens in q; tū ens qd ē cōe deo et creature ē subm primū metha. Ad cui^o euidētiā declaro aliq; cōclusio nes. s. gnq;. ¶ Prima cōclusio sit ista. ens qd ē cōe deo et creature dicit vnū pceptū ppriū aliū a pceptu dei vel creature. Hāc cōclusionē oīdo sic. ipōssibile ē eūde pceptū eidē itellectui sile eē certū et dubiū. s; aliq; intel lectus cert^o de aliquo qd sit ens pot dubitare vtrū sit ds vel creatura. ergo iste itellect^o h; vnū pceptum entis aliū a pceptu dei et creature. maior videt euidēs ex ter minis qz negare pdicatū ē negare subiectū minor pba tur: qz fidelis disputās cū infideli vtrū a. sit ds. nō dubi tat vtrū. a. sit ens imo ē cert^o tā ille q; aduersarius. nā vterq; supponit tanq; vey et certū qd. a. sit ens. et tū du bitāt an a. sit ds vel creatura alias eēt vana coz dispu tatio. ¶ Preterea ipōssibile ē aliq; pla in eodē vno pceptu puenire et differre: s; ds et creatura pueniūt in ente vel pceptu entis: qz vtrūq; vere ē ens. drūt aut pprius pceptib^o sicut pz. qz nō ē idē pcept^o dei et creature. ergo pcept^o entis ē ali^o a pceptu dei et creature. ma. pz. non .n. ē itelligibile oppositū. ¶ Preterea certū ē qd ens p dicaē de deo et de creatura. ergo vel scōz aliū pceptum vel eūde si scōz eūde sic erit pdicatio etusdē de seipso. ergo scōm aliū pceptū et ille alius ē vnus i se. alioquin tot eēt entia coisima quot i ferioza. ¶ Cōfirmatur qz vel pceptus entis est idē cū cōceptu dei et creature vel alius. si alius hētur ppositū. si idē vel idem alteri vel vtriq;. si alteri. ergo nō predicabit de altero. et sic deus vel creatura nō eēt vere ens qd ē absurdū. Si. n. ē idē vtriq;. ergo et illi sūt idē iter se. qz que sūt idē vni tertio iter se sūt idē eo mō quo sūt idē illi 3^o. Lū igiē pceptus dei et creature sint vnus et idē p nō segtur qd picipēdo deū picipit creatura et ecōuerso: qd est absurdum vt pz. ¶ Preterea pceptus entis ē puz nāliter pceptu dei et creature. ergo ali^o. a. nō pz. qz ille cōceptus naturaliter ē puz a quo nō cōuertit substātiē cōsequētia ex libro predicamētoz. et ex 5^o metha. capitulo de puzi. s; cō ceptus entis est huiusmodi. qz segtur ē deus ergo ens et nō ecōuerso. Similiter si est creatura ergo ens et non ecōuerso. ergo cōceptus entis est naturaliter puz. p batio cōsequētie. prius i suo puzi nō depēdet a poste riori nec q; tū ad esse nec q; tū ad cognosci qz vt sic. non